
Uchwała nr 1858/274/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 listopada 2021 r. 
 

w sprawie opinii dotyczącej podziału nieruchomości położonej w Siedlcach przy 
ul. Młynarskiej 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), w związku  
z art. 25d oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Opiniuje się pozytywnie podział nieruchomości, będącej własnością Województwa 

Mazowieckiego, położonej w Siedlcach przy ulicy Młynarskiej, oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków jako działki ewidencyjne numer 37/29 i 69/5 w obrębie 74, uregulowane 
w księdze wieczystej numer SI1S/00067141/7, w celu wydzielenia gruntu pod budowę 
chodnika. 

2. Projekt podziału nieruchomości, o której mowa w ust. 1, sporządzony przez uprawnionego 
geodetę, stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie opinii dotyczącej podziału nieruchomości położonej w Siedlcach przy ul. Młynarskiej
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


